Pe baza încuviinţări i Venerabilului Consistor die
cezan ddto 8 Iunie 1905 Nr. 1778 B. ex 1905 se escrie
l icitaţiune minuendă pentru p ic tarea de nou a bisericii
gr. or. rom. din comuna Mireovăţ, protopresbi tera tu l
Bisericii-Albe, cu preţul de esc lamare 6879 coroane.

Lici ta ţ iunea se va ţ inea în edificiul şcoalei în
24 Iulie (6 August) a. c. 1905. Planul şi specificaţiunea
de spese şi măsuri se pot vedea ori şi când la preşedin
tele comitetului parohial.

în t repr inzător i i se vor prezentă in aceas tă zi în
faţa locului, unde li-se vor face cunoscute condiţiunile
lucrului, având a depune vadiul de 1 0 % în bani ga ta
sau în hârtii de valoare.